
5 ª  S E R I E  S P E C I A L E

P A R T E  P R I M A
Si pubblica il lunedì,
il mercoledì e il venerdì

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b 
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

GAZZETTA        UFFICIALE
DELLA  REPUBBLICA  ITALIANA

Roma - Lunedì, 6 aprile 2020

Anno 161° - Numero 40

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA, 70 - 00186 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L’ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - VIA SALARIA, 691 - 00138 ROMA - CENTRALINO 06-85081 - LIBRERIA DELLO STATO  
PIAZZA G. VERDI, 1 - 00198 ROMA

Le inserzioni da pubblicare nella Gazzetta Ufficiale possono essere inviate per posta all’Istituto Poligra" co e Zecca dello Stato S.p.A. - 
Ufficio inserzioni G.U. in Via Salaria, 691 - 00138 Roma; in caso di pagamento in contanti, carta di credito o assegno circolare intestato 
all’Istituto, le inserzioni possono essere consegnate a mano direttamente al punto vendita dell’Istituto in Piazza G. Verdi, 1 - 00198 Roma.
L’importo delle inserzioni inoltrate per posta deve essere preventivamente versato sul c/c bancario intestato all’Istituto Poligra-
" co e Zecca dello Stato S.p.A. presso il Banco di Sardegna, Via Boncompagni 6 - 00187 Roma (IBAN IT64 H010 1503 2000 

0007 0502 181) oppure sul c/c postale n. 16715047 intestato all’Istituto Poligra" co e Zecca dello Stato S.p.A. - Roma.

CONTRATTI PUBBLICI

Spediz. abb. post. - art. 1, comma 1

Legge 27-02-2004, n. 46 - Filiale di Roma

S O M M A R I O

 AVVISI E BANDI DI GARA

  Ministeri - Amministrazioni centrali 
e periferiche dello Stato

  MINISTERO DELL’ECONOMIA E DELLE FINAN-
ZE Guardia di finanza - Centro navale Formia

  Bando di gara  (TX20BFC8019) . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 1 

 Regioni

  REGIONE CALABRIA Dipartimento infrastrutture, 
lavori pubblici, mobilità

  Bando di gara - CIG 8254978F55  (TX20BFD8039)   Pag. 2 

 Comuni, Enti locali e Consorzi di Comuni

  C.U.C. TRA I COMUNI DI VICO EQUENSE E 
META per conto del Comune di Vico Equense (NA)

  Bando di gara - CIG 824570395E  (TX20BFF8005)   Pag. 8 

 CENTRALE DI COMMITTENZA DEL COMUNE DI 
VERBANIA per conto del Comune di Arona

  Bando di gara - CIG 8258779009  (TX20BFF8016)   Pag. 10 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI CO-
MUNI DI SALSOMAGGIORE TERME E FIDEN-
ZA Amministrazione aggiudicatrice: Comune di 
Salsomaggiore Terme

  Bando di gara - Affidamento in concessione del ser-
vizio di gestione del mercato denominato “Mercatino di 
Salsomaggiore - Artigianato e…..”  (TX20BFF7974) . . Pag. 7 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
DELL’UNIONE DELLE TERRE D’ARGINE per 
conto del Comune di Carpi

  Bando di gara - CIG 825131508C  (TX20BFF8035)   Pag. 10 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I CO-
MUNI DI NOCERA INFERIORE, ANGRI E MER-
CATO SAN SEVERINO per conto del Comune di 
Angri

  Bando di gara - CIG 82458209EB  (TX20BFF8033)   Pag. 10 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE 
DELL’AGNO per conto del Comune di Recoaro 
Terme

  Bando di gara - CIG 8241579E21  (TX20BFF8013)   Pag. 9 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE 
DELL’AGNO

  Bando di gara - CIG 8263678ACE  (TX20BFF8054)   Pag. 12 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA “TRINA-
KRIA SUD” per conto del Comune di Vittoria

  Bando di gara - CIG 81618614C4 - CUP 
D59E19000150004  (TX20BFF8012)   . . . . . . . . . . . . . . Pag. 9 



—  109  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-4-2020 5a Serie speciale - n. 40

    CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VAL DI CECINA E VAL DI FINE

per conto del Comune di Pomarance

      Avviso di proroga termini bando di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE Centrale Unica di Committenza Val di Cecina e Val di Fine 

presso il Comune di Rosignano Marittimo via dei Lavoratori 21 Rosignano Marittimo (LI) NUTS ITI16 Indirizzo internet: 

http://www.comune.rosignano.li.it. Ufficio Centrale Unica di Committenza tel. 0586724370-362-466-327 e-mail f.bandini@

comune.rosignano.li.it. Stazione appaltante e luogo della prestazione: Comune di Pomarance (PI) – NUTS ITI16 RUP 

Rodolfo Noccetti tel. 058862320, e-mail r.noccetti@comune.pomarance.pi.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO Servizi assicurativi del Comune di Pomarance - triennio 2020/2023 - arti-

colato in n. 3 lotti. Lotto n. 1: CPV 66516000-0 CIG: 82307841D4. Lotto n. 2: CPV 66512100-3 CIG: 82308074CE. Lotto 

n. 3: CPV 66516100-1 CIG: 8230817D0C 

 SEZIONE VII: MODIFICHE Il termine per la presentazione delle offerte, ex art. 103, D.L. 17.3.2020 n. 18, è prorogato 

al 25/05/2020 ore 13:00 (precedente termine presentazione offerte: 14/4/2020 ore 13:00). Apertura offerte: 27/05/2020 ore 9 

(precedente data apertura offerte: 17/4/2020 ore 9). Se fossero disposte per legge eventuali ulteriori sospensioni dei termini, 

le nuove date di scadenza per la presentazione offerte e di apertura delle stesse saranno pubblicate sul sistema telematico 

START all’interno della procedura in oggetto. Si conferma in ogni altra sua parte il bando pubblicato sulla G.U.R.I. V serie 

speciale n. 27 del 6.3.2020 e n. 33 del 20.3.2020.   

  Il dirigente della C.U.C.

ing. Andrea Immorali

  TX20BHA8044 (A pagamento).

    CLARA S.P.A.

      Avviso di proroga termini bando di gara    

     Si pubblica la rettifica del Bando di gara, pubblicato sulla G.U.U.E. n. 2020/S 049 - 117317 del 10/03/2020, sulla 

G.U.R.I. - V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 29 del 11/03/2020 e sul profilo di Committente in data 10/03/2020, avente 

ad oggetto “L’ affidamento in concessione del servizio di raccolta, trasporto e avvio a recupero/smaltimento di abiti ed indu-

menti usati sul bacino territoriale di CLARA S.p.A.; lotto 1 - Affidamento in concessione del servizio di raccolta, trasporto 

e avvio a recupero / smaltimento di abiti ed indumenti usati sul bacino territoriale di CLARA EST - CIG 8233327460; lotto 

2 - Affidamento in concessione del servizio di raccolta, trasporto e avvio a recupero/smaltimento di abiti ed indumenti usati 

sul bacino territoriale di CLARA OVEST - CIG 823333287F”. 

 Si comunicano le seguenti modifiche: termine per le richieste di chiarimenti: leggi: il 05/05/2020, ore 12:00, anziché il 

30/03/2020, ore 12:00. Pubblicazione risposte di chiarimenti: leggi: il 06/05/2020, anziché il 31/03/2020. Termine ricezione 

delle offerte: leggi: il 12/05/2020, ore 12:00, anziché il 06/04/2020, ore 12:00. Apertura delle offerte: leggi: il 13/05/2020, 

ore 10:00,anziché il 07/04/2020, ore 10:00. Tali modifiche devono essere considerate apportate anche nei relativi punti del 

Disciplinare di gara e dei suoi allegati. Quanto altro stabilito nella documentazione di gara resta invariato. Per ogni ulteriore 

informazione si rimanda al profilo di Committente: www.clarambiente.it. Invio G.U.U.E.: 29/03/2020   

  Il responsabile del procedimento

ing. Raffaele Alessandri

  TX20BHA8055 (A pagamento).

    PROVINCIA DI BRESCIA - C.U.C. AREA VASTA BRESCIA
  Sede: via Musei n. 32 - Brescia

      Avviso di proroga termini bando di gara    

     Sezione I Amministrazione aggiudicatrice: Provincia di Brescia - C.U.C. Area Vasta Brescia - via Musei, 32 Brescia – 
www.ariaspa.it - www.provincia.brescia.it 

 Sezione II Oggetto: procedura aperta per l’affidamento in concessione, mediante project financing, del servizio di 
gestione e manutenzione impianti di pubblica illuminazione, fornitura di energia elettrica e riqualificazione degli impianti 
con conversione a led di tutti i centri luminosi del Comune di Erbusco (BS) - CIG:821500221C, pubblicato in G.U.R.I. V 
Serie Speciale n.27 06.03.2020 


